Pagina
LXXXIII. Ex interdicto, ut liceat navigare in flumine publico vel in stagno publico	48
LXXXIV. Ex interdicto, ne vis fiat ei, qui in possessionem missus est	48
LXXXV. Ex interdicto quorum bonorum	49
LXXXVI. Ex interdicto quorum legatorum	49
LXXXVII. Ex interdicto de tabulis exhibendis	50
LXXXVIII. Ex interdicto de liberis exhibendis	50
LXXXIX. Ex interdicto de liberis deducendis	50
LXXX. Ex interdicto de libero homine exhibendo	50
LXXXI. Ex interdicto unde vi	51
LXXXII. Ex interdicto quod vi aut clam	51
LXXXIII. Ex interdicto uti possidetis	51
LXXXIV. Ex interdicto utrubi	51
LXXXV. Ex interdicto de superficiebus	52
LXXXVI. Ex interdicto de itinere actaque privato utendo	52
LXXXVII. Ex interdicto de itinere actaque privato reficiendo	52
LXXXVIII. Ex interdicto de aqua cottidiana	53
LXXXIX. Ex interdicto de aqua aestiva	53
XC. Ex interdicto de aqua ex castelloducenda	53
XCI. Ex interdicto de rivis	53
XCII. Ex interdicto de fonte, ut liceat eo uti	53
XCIII. Ex interdicto de fonte reficiendo	54
XCIV. Ex interdicto de cloacis purgandis et reficiendis	54
XCV. Ex interdicto, ne quid fiat in cloaca immittaturve	54
XCVI. Ex interdicto de precario	54
XCVII. Ex interdicto de arboribus caedendis	55
XCVIII. Ex interdicto de glande legenda	55
XCIX. Ex interdicto de migrando	55
C. Ex interdicto Salviano	55
CI. Ex interdicto de opere demoliendo, quod factum est post operis novi nuntiationem	56
CII. Ex interdicto, ut liceat ei aedificare, cui nuntiatum est, si satisdedit	56
CIII. Ex interdicto fraudatorio	56
CIV. De edictis	57
CV. Ex edicto de albo corrupto	57
CVI. Ex edicto, si quis ius dicenti non obtemperaverit	57
CVII. Ex edicto, si quis temere in ius vocaverit, quem vocare non licet	58
CVIII. Ex edicto, si quis in ius vocatus non ierit	58
CIX. Ex edicto, cum quis non accepit quem fideiubentem pro alio principali	58
CX. Ex edicto, si quis in ius vocatum vi exemerit	58
CXI. Ex edicto adversus eum, qui dolo malo fecit, ne quis in iudicio sisteret	59
CXII. Ex edicto de edendo	59
CXIII. Ex edicto de calumpniatoribus	59
CXIV. De actione in factum subsidiaria actionis de dolo	60
CXV. De alienatione mutandi iudicij causa facta	60
CXVI. De actione in factum in simplum adversus nautas, caupones, stabularios	60

	Pagina
CXVII. De actione in factum in duplum adversus nautas, caupones, stabularios	60
CXVIII. Ex edicto de electis vel effusis	61
CXIX. De actione in factum, quae datur pro eo sic posito, quod, si caderet, dampnum dare posset	61
CXX. De actione in factum, quae datur adversus deiectorem	61
CXXI. De actione in factum, quae datur adversus mensorem	62
CXXII. De actione in factum, quae datur in eum, qui intulit mortuum in locum alienum	62
CXXIII. De actione funeraria, quae datur ad sumptum repetendum in funere factum	62
CXXIV. De actione in factum, quae datur, si locus religiosus pro puro venisse dicatur	62
CXXV. De actione in factum, quae datur ex iureiurando, cum informiter iuratur	63
CXXVI. De actione in factum, quae datur, si mulier ventris nomine in possessionem missa fuisse dicatur per calumpniam	63
CXXVII. De actione in factum, quae datur muliere ventris nomine in possessionem missa, si eadem possessio dolo malo in alium translata esse dicatur	64
CXXVIII. De actione in factum, quae datur adversus falsos tutores vel curatores contrahentibus bona fide cum eis	64
CXXIX. De actione, quae datur ipsi minori ob hoc dampnum passo, et in ea, qualiter possit concipi libellus, concipias ex superiori .	64
CXXX. Ex edicto, si quis omissa causa testamenti	65
CXXXI. De actione in factum adversus publicanum	65
CXXXII. De actione, quae datur adversus eum, qui sciens se liberum venumdari passus est	65
CXXXIII. De actione, quae datur in eum, qui, cum missus esset in possessionem, fructus perceptit et non restituit vel rem deterio rem fecit	65
CXXXIV. De actione, quae datur ei, qui in possessionem missus sump tus fecit et eos repetit	66
CXXXV. De actione, quae datur ex edicto, si quis testamento liber esse iussus est	66
CXXXVI. De actione, quae datur in eum, cuius dolo dampnum sit turba	66
CXXXVII. Ex edicto de incendio, ruina, naufragio	67
CXXXVIII. De actione in factum pro sepulcro violato	67
CXXXIX. De praetoriis stipulationibus	67
CXL. De civilibus actionibus et primo de rei vindicatione	67
CXLI. De actione in rem confessoria	69
CXLII. De actione in rem negotoria	70
CXLIII. De praeiudiciali in rem de libertate	70
CXLIV. De petitione hereditatis	70
CXLV. De actione finium regundorum	71
CXLVI. De actione familiae herciscundae	72
CXLVII. De actione communi dividendo	72
CXLVIII. De condicione certi generali	73
CXLIX. De condicione certi speciali, quae ex mutuo oritur	73